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PORZĄDKUJEMY GMINĘ!

    Marzec to czas intensywnych wiosennych porządków. Sprzątamy wszędzie, porządkujemy mieszkania, przywracamy blask czystości na
swoich podwórkach i innych nieruchomościach. Gmina również porządkuje tereny ogólnodostępne będące w jej zarządzie. Po zimowym okresie
zamiatamy jezdnie, chodniki oraz inne tereny wymagające uporządkowania. Na ulicach naszego miasta nierzadko można spotkać zamiatarkę
lub pracowników porządkujących teren.

    Zwracamy się również z prośbą do mieszkańców miasta i gminy Siewierz o bieżące utrzymywanie czystości przed swoimi
nieruchomościami. Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: D.U.Nr 236 z 2005 r.,
poz. 2008 z późn. zm.) właściciele nieruchomości są zobowiązani sprzątać chodniki położone wzdłuż ich działek. Ład i porządek to jest coś
co  każdemu  się  podoba,  dbajmy  zatem  o  otoczenie  swoich  nieruchomości.  Dbajmy  również  o  czystość  i  porządek  na  terenach
ogólnodostępnych, zieleńcach. Niestety z przykrością musimy poinformować, że w dalszym ciągu trwa nielegalna praktyka podrzucania
śmieci komunalnych do koszy ulicznych oraz na tereny ogólnodostępne: zieleńce, przystanki, pasy drogowe, lasy itp. Przedstawione w
poniższej galerii zdjęcia są najlepszym przykładem takiego postępowania.

    Owszem, porządkowanie terenów ogólnodostępnych (stanowiących własność gminy) to zadanie własne Gminy. Gmina porządkuje te tereny i
będzie je porządkować nadal. Należy jednak się zastanowić, czy właśnie w taki sposób należy postępować z odpadami. Należy zadać sobie
pytanie - co jest korzystniejsze dla nas, wszystkich mieszkańców? Czy pokrywać koszty ponadnormatywnie składowanych na zieleńcach śmieci,
czy te same pieniądze zainwestować w zakup ławki, huśtawki, nasadzenia nowych drzew lub wykorzystać je w jeszcze inny sposób? Na to
pytanie odpowiedź z pewnością jest jedna.

Apelujemy zatem do wszystkich mieszkańców miasta i gminy Siewierz,
DBAJMY  O CZYSTOŚĆ SWOJEJ MIEJSCOWOŚCI!
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